PODER JUDICIÁRIO
JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE SANTA HELENA - PARANÁ

VARA CÍVEL – PROJUDI – PROCESSO ELETRÔNICO
Sergio Alves Dreher – Escrivão

TERMO DE COMPROMISSO

Ao terceiro dia do mês de fevereiro do ano de dois mil e vinte e
um (03/02/2021), nesta Cidade e Comarca de Santa Helena, Estado do Paraná, no
edifício do Fórum, em Cartório, onde presente se encontrava o M. M. Juiz de Direito
desta Vara, Exmo. Sr. Dr. JORGE ANASTÁCIO KOTZIAS NETO, comigo
Auxiliar Juramentado de seu cargo, adiante assinado, e aí sendo compareceu o Dr.
ALEXANDRE CORREA NASSER DE MELO, brasileiro, advogado devidamente
inscrito na OAB/PR n.º 38.515, sócio e representante legal da Credibilità Administração
Judicial e Serviços Ltda, e por ele me foi dito que vinha prestar compromisso de
administrador judicial da massa falida, conforme determinado nas decisões proferidas
nos eventos n.º 92.1 e 181.1, nestes Autos de Falência sob o n.º 0001590-
07.2015.8.16.0150, em que é Requerente: RETIFICADORA PRIMOR LTDA EPP e
Requerida: MASSA FALIDA DE TRANSPORTE ESCOLAR SUB SEDE LTDA –
ME, em trânsito na Vara Cível deste Juízo. Pelo M. M. Juiz foi-lhe deferido
compromisso, o qual aceitou de bem e fielmente desempenhar o encargo, sujeitando-se
as penas da lei. Nada mais. Do que para constar lavrou-se o presente, que depois de lido
e achado conforme, vai devidamente assinado. Eu, Saimon Alves Dreher, Auxiliar
Juramentado, que digitei e subscrevi. Assinatura autorizada através da Portaria n.º
06/2011.

Assinado Digitalmente

JORGE ANASTÁCIO KOTZIAS NETO
Juiz de Direito

ALEXANDRE CORREA NASSER DE MELO
Administrador Judicial

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
J5

P
4

N
Z

P
V

Z
 F

Y
U

M
B

 9
M

R
2A

PROJUDI - Processo: 0001590-07.2015.8.16.0150 - Ref. mov. 193.1 - Assinado digitalmente por Jorge Anastacio Kotzias Neto:16705
08/02/2021: EXPEDIÇÃO DE TERMO DE COMPROMISSO. Arq: Termo de Compromisso

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JT

Q
Q

 Z
JN

S
8

S
S

F
T

P
 S

M
R

G
3

PROJUDI - Processo: 0001590-07.2015.8.16.0150 - Ref. mov. 200.2 - Assinado digitalmente por Alexandre Correa Nasser de Melo
09/02/2021: JUNTADA DE PETIÇÃO DE CUMPRIMENTO DE INTIMAÇÃO. Arq: Termo de Nomeação